2

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ЛИСТ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

муниципального района Волжский Самарской области

                 Пятница 7 сентября  2012 года                                                                                                                                                                  №16

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2012 г. № 28

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь постановлением Правительства Российской  Федерации  от 28.09.2009 г.  №767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации» и приказом Министерства транспорта  Российской Федерации  от 07.02.2007 г. №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень идентификационных номеров, классов и категорий автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности  сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области согласно приложению.

2.Ведущему специалисту-бухгалтеру администрации сельского поселения (Вдовухина Н.Н.) внести изменения в реестр муниципальной собственности сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марину Л.В. и директора МБУ «Просветское» Воинова С.В.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения Просвет
                                          С.И.Шевцов

                                                                                                                                                                                                          Приложение

к постановлению главы

сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский

Самарской области

от 03.09.2012 г. №28

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности
  сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Месторасположение
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность, км
	В том числе

	асфальт
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Просвет, ул. Рабочая
	36 214 836 ОП МП 63 14 - 001
	1,3
	1,3

	2
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, ул. Советская
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 002
	0,7
	0,7

	3
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Просвет, ул. Чапаевская
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 003
	0,9
	0,5
	0,4

	1
	2
	3

	4
	5

	4
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, пер. Зеленый
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 004
	0,3
	0,3

	5
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

  поселок Просвет, пер. Специалистов
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 005
	0,4
	0,4

	6
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, ул. Самарская
	36 214 836 ОП МП 63 14 - 006
	0,7
	0,7

	7
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, ул. Садовая
	36 214 836 ОП МП 63 14 - 007
	0,5
	0,5

	8
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, кв. Нефтяников
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 008
	1,3
	1,3

	9
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, ул. Дорожная
	36 214 836 ОП МП 63 14- 009
	1,1
	1,1

	10
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, ул. Школьная
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 010
	1,5
	1,2
	0,3

	11
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Просвет, ул. Дачная
	36 214 836 ОП МП 63 14 - 011
	0,4
	0,4

	12
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, ул. 70 лет Октября
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 012
	0,9
	0,9

	13
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Просвет, пер. Лесной
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 013
	0,1
	0,1

	14
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Просвет, ул. Молодежная
	36 214 836 ОП МП 63 14- 014
	0,4
	0,4

	15
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, ул. Южная
	36 214 836 ОП МП 63 14- 015
	0,4

	0,4

	16
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Просвет, ул. Мирная
	36 214 836 ОП МП 63 14 - 016
	0,45

	0,45

	17
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, пер. Юбилейный
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 017
	0,5
	0,5

	18
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Просвет, пер. Трудовой
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 018
	0,2
	0,2

	19
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Просвет, пер. Октябрьский
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 019
	1,2
	0,6
	0,6

	20
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Просвет, ул. Новая
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 020
	0,45
	0,45

	21
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Просвет, ул. Луговая
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 021
	0,5

	0,5

	22
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Пахарь,  ул. Полевая
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 022
	0,2

	0,2

	23
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Пахарь,  ул. Юбилейная
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 023
	0,4
	0,4

	24
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Пахарь,  ул. Степная
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 024
	0,8
	0,4
	0,4

	25
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Пахарь,  ул. Дорожная
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 025
	0,8
	0,8

	26
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

 поселок Пахарь,  ул. Самарская
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 026
	1,0
	1,0

	27
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Пахарь,  пер. Лесной
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 027
	0,1

	0,1

	28
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Пахарь,  ул. Набережная
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 028
	0,7
	0,4
	0,3

	29
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Пахарь,  ул. Заовражная
	36 214 836 ОП МП 63 14 – 029
	0,3

	0,3

	30
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Домашкины Вершины,

ул. Центральная
	36 214 836 ОП МП 63 14 - 030
	1,0

	1,0

	31
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Домашкины Вершины,

ул. Крестьянская
	36 214 836 ОП МП 63 14 - 031
	1,0

	1,0

	32
	Автодорога
	Самарская область, Волжский район,

поселок Домашкины Вершины,

ул. Набережная
	36 214 836 ОП МП 63 14 - 032
	1,3

	1,3

Глава сельского поселения Просвет                                                                      С.И.Шевцов

	Учредитель –

Администрация

сельского поселения Просвет

муниципального района Волжский

Самарской области
	Главный редактор – Любовь Марина Ответственный секретарь - Любовь Шевкун
	Адрес:

443526, Самарская область,

Волжский район, п. Просвет

ул. Самарская, д.13

Телефон (факс):8(846) 982-25-25

Тираж 200 экз.